
Z a r z ą d z e n i e    nr 22/2011

Burmistrza Gminy Miłosław

z dnia 14.04.2011r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania wartości rynkowej zwierząt

Na podstawie §2 ust. 1  Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca

2009r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez Powiatowego Lekarza Weterynarii do

przeprowadzenia szacowania (Dz. U. 2009 Nr 142 poz 1161) zarządzam co następuje:

§ 1.  Powołuję rzeczoznawców do szacowania wartości rynkowej zwierząt na terenie Gminy

        Miłosław w osobach:

1. Pan Wojciech Kawski

zam. ul. Dworcowa 25a

62-320 Miłosław

2. Pan Leonard Dopierała

zam. Rudki 17

62-320 Miłosław 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


